关于举行姑苏区中小学音乐大单元教学研讨活
动的通知

各学校 :

定于⒛23年 10月 17日 举行姑苏区中小学音乐大单元教学

研讨活动,现将有关事项通知如下 :

一、时间地点

⒛ ⒛ 年 10月 17日 (星期 二 )上 午 (⒏ 00—⒏ 2o签 到 ),

苏州市平江实验学校 (苏州市干将东路 518号 )。

二、活动主题
“
素养导向 学为中心 ”

三、与会对象

区各中学校 1位音乐骨干教师

四、活动内容

(一 )公开课 (见附件 )

(二 )讲座: 《音乐学科大单元教学策略研究》

讲座人:沈鑫

五、培训学时∶4学时

姑苏区
觋嗡

思息afO:0395亠 J乡

附件 :

次

间

课

时
教 师 学  校 课  题 班 级 地

`点

第一节

8:35-9∶ 15
孟 宇 苏州市平江实验学校分校 《东方之珠》 四 (7)

长元学斋

观演教室
第二节

9∶ 25-ˉ 10∶ 05
沈鑫 苏州市相城区北桥中心小学 《秋天的赴约》 二 (3)

长元学斋

观演教室

10:15-11:30 讲座 :四体融合 : 音乐学科大单元教学策咯研究

讲座人 :沈鑫